
順位 氏       名 HDCP ＮＥＴ 特賞

39

52

51

46

53

48

48

41

43

44

44

50

43

45

43

42

48

40

41

44

47

50

50

37

44

42

43

50

54

42

50

49

46

51

51

45

51

51

44

49

44

45

56

48

46

49

44

50

44

48

45

46

50

48

53

51

51

44

42

41

46

58

47

45

46

45

50

46

44

46

43

46

52

47

45

40

44

49

51

44

48

48

50

50

50

50

44

55

44

51

44

42

49

51

39

48

41

52

46

48

13.2

26.4

28.8

21.6

33.6

26.4

26.4

12.0

12.0

12.0

16.8

34.8

16.8

16.8

15.6

13.2

24.0

12.0

10.8

15.6

15.6

21.6

27.6

9.6

14.4

7.2

12.0

24.0

30.0

10.8

22.8

21.6

20.4

25.2

25.2

19.2

19.2

30.0

12.0

24.0

12.0

10.8

28.8

22.8

8.4

20.4

8.4

25.2

13.2

19.2

70.8

71.6

72.2

72.4

72.4

72.6

72.6

73.0

73.0

73.0

73.2

73.2

73.2

73.2

73.4

73.8

74.0

74.0

74.2

74.4

74.4

74.4

74.4

74.4

74.6

74.8

75.0

75.0

75.0

75.2

75.2

75.4

75.6

75.8

75.8

75.8

75.8

76.0

76.0

76.0

76.0

76.2

76.2

76.2

76.6

76.6

76.6

76.8

76.8

76.8

小波賞

7

10

11

15

NP3

20

22

大波賞

25

NP11

30

33

35

NP8

40

NP14

44

NP14･45

NP3

50

優勝

準優

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

片村　滉

山縣　盛治

時廣　浩二

矢野　和男

宮尾　園子

古木　哲夫

久保田　裕二

朝倉　真一郎

片元　準

國木　恒久

園　芳明

乗末　成吾

重村　誠

芳川　和弘

上野　宏樹

中津　育男

藤永　具視

坂根　剛幸

平本  正夫

日原　清比古

杜下　博之

伊崎　富夫

末弘　音晴

石田　進

金信　裕治

坂本　進

大田　敬三郎

田中　明

吉本　容子

本山　毬子

河平　勝美

市川　勝敏

甲山　孝市

三宅　陸進

外山　浩

山崎　和久

池田　眞一

河本　不二雄

能勢　茂

橋本　幸雄

河﨑  豊海

増田　靖彦

安井　弘昌

石井　彰

住田　博之

吉中　孝治

大野  仁士

松尾　順子

柏本　秀則

盛谷　光廣

84

98

101

94

106

99

99

85

85

85

90

108

90

90

89

87

98

86

85

90

90

96

102

84

89

82

87

99

105

86

98

97

96

101

101

95

95

106

88

100

88

87

105

99

85

97

85

102

90

96

GROSS 順位 氏       名 HDCP ＮＥＴGROSS

☆

☆

☆

☆

☆

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

☆

 

 

☆

☆

 

 

 

☆

 

 

 

 

☆

 

☆

 

 

☆

 

 

 

 

☆

 

 

☆

 

☆

 

 

 

 

☆

 

 

 

☆

☆

 

 

 

 

☆

入 飛 入 飛 特賞

開催日:令和05年04月14日

第295回　芝庭杯

和木ゴルフ倶楽部アウト:1･3･4･6･7･9  イン:10･11･12･13･15･16

47

47

45

46

46

43

48

58

47

52

52

50

44

56

56

50

49

47

57

47

63

53

58

62

49

49

50

48

54

45

45

58

50

51

56

51

49

60

48

47

51

47

60

53

58

50

55

58

19.2

19.2

18.0

16.8

22.8

10.8

15.6

38.4

19.2

25.2

30.0

22.8

14.4

37.2

25.2

18.0

20.4

14.4

37.2

19.2

39.6

21.6

31.2

37.2

76.8

76.8

77.0

77.2

77.2

77.2

77.4

77.6

77.8

77.8

78.0

78.2

78.6

78.8

78.8

79.0

79.6

79.6

79.8

80.8

81.4

81.4

81.8

82.8

NP11

55

水平賞

60

65

NP8･66

70

BB

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

高田　佳典

中岡　正美

江川　弘昭

伊崎　隆進

柴田　潔

坂本　恭通

重国　修

粟飯原　一孝

中岡　達雄

廣重　昭雄

山本　康夫

藤本　幸男

三村　和由

佐藤　隆

木村　哲也

竹中　穣

岡　達夫

南壽　一男

齋藤　秀峰

渡辺　公生

箭野　憲一

横木　正治

松尾  彰久

迫　淳一郎

96

96

95

94

100

88

93

116

97

103

108

101

93

116

104

97

100

94

117

100

121

103

113

120
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・競技方法:Ｗペリア　/・ｽｺｱ打切り:無　
・最大HD(男性:999)(女性:999)　/・HD係数:1.0       　
・同ﾈｯﾄ優先:年長者上位
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